
Fahrplan des kostenlosen Shuttlebusses
Route 2

Haltestellen

Buchholz- Café Hillen 10:00 11:30 13:00 14:30

Buchholz Raiffeisenstr. 10:02 11:32 13:02 14:32

Herschwiesen 10:10 11:40 13:10 14:40

Oppenhausen Pastor- Wiegand Str. 10:12 11:42 13:12 14:42

Hübingen 10:14 11:44 13:14 14:44

Windhausen 10:15 11:45 13:15 14:45

Ohlenfeld 10:25 11:55 13:25 14:55Ohlenfeld 10:25 11:55 13:25 14:55

Udenhausen- An der Kirche 10:35 12:05 13:35 15:05

Buchenau Freibad 10:55 12:25 13:55 15:25

Haltestellen

Buchenau Freibad 16:00 17:30

Udenhausen- An der Kirche 16:20 17:50

Ohlenfeld 16:30 18:00

Windhausen 16:40 18:10

Hübingen 16:41 18:11

Oppenhausen Pastor- Wiegand Str. 16:43 18:13

Herschwiesen 16:45 18:15

Buchholz Raiffeisenstr. 16:53 18:23

Buchholz- Café Hillen 16:55 18:25

Kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten.


